getur. ibid. reg. 38. p. 30. t. 4

Committendi facultas Vicecancellarii, & Regentis Cancellarie

absolutiones, causas beneficiale, & alias. U: b. viii. const. 7.

reg. 71. p. 33. t. 4

Commissiones cauilarum occasione concessionum Apostolicarum

de

de beneficiis Ecclesiasticis literis non confectis, sunt nullae cum earum processibus. Urb. viii. const. 7. reg. 31. p. 19. t. 4
Commissio in unioribus semper sit ad partes, vocatis quorum interisti, vide V. Unio.

Communicantes.

Communicantes in hebdomada sancta, vel infra octavam Paschatis Resurrectionis D. N. J. Christi, satisfaciunt pracepto S.R.E. Eug. iv. const. 20. p. 359. t. 1. Vide etiam in V. Eucharistia.

Communicantes Status Ecclesiasticus.

Communicantes, ac Terrarum Domini non custodientes eorum Territoria, tenentur ad damna, & inter se damnificatis, juxta taxam Clericorum Cameræ. Lex x. const. 28. pag. 598. t. 1. & Pius v. const. 10. §. 10. p. 187. & seq. t. 2

Communicantes, & Terrarum Domini, homicidia perpetrata in ipsorum districtu statim locis vicinioribus denunciare tenentur. Pius iv. const. 27. §. 3. p. 37. & seq. t. 1

Communicantes ac Terra, qua homicidas comprehendendi non curant, interdicto Ecclesiastico subjiciuntur. Pius iv. ibid. §. 2
Communicantes ac Universitates à quacumque obligatione reali, ac ab omni hypotheca, & onere fidejussionis, pro earam Dominis facte, intra annum relevari mandavit Sixt. v. const. 42. p. 550. & seq. t. 2

Communicantes, & Universitates bona sua alienare non possunt sine licentia Papæ. Sixt. v. ibid. §. 5. p. 551. t. 2
Communicantes ac Universitates nulli hypothecæ bona sua obligare possunt, nisi ex causa locationis, non tamen ultra decennium. Sixt. v. ibid. §. 5

Communicantes pro alia Communicante, aliave particulari persona obligati vetuit Sixt. v. ibid. §. 6. & 7
Communicantes sine licentia Oratores ad Urbem mittere non possunt. Sixt. v. ibid. §. 8. p. 551. t. 2

Communicantes ac eorum Magistratus, Officiales & Consilia, bona alienare aut obligare non possunt, nisi forma const. 42. Sixt. v. observata. Clem. viii. const. 10. p. 10. §. 17. t. 1
Communicantes Legatos ad Sedem Apostolicam mittere non possunt, nisi habita licentia in scriptis à Praefecto sacre Consultæ. Clem. viii. ibid. §. 13. p. 10. t. 3

Communicantes non possunt quicquam quovis praetextu cuiquam donare de suis bonis vel pecunias. Clem. viii. ibid. §. 14. p. 10. t. 3
Communicantes ut non possunt suas pecunias expendere pro construendis, & ornandis Portis, arcibus, aliisq; ædificiis. Clem. viii. ibid. §. 14